
 1

 

- ORDINE DOTTORI AGRONOMI E DOTTORI FORESTALI DELLA PROVINCIA DI CAGLIARI 

- MINISTERO DI GRAZIA E GIUSTIZIA 

 

Delibera Consiliare n. 1 del 24/01/2024 

Punto n. 06 o.d.g 

OGGETTO: Ratifica affidamento contratto azienda Neatek misura per la 

progettazione della misura PNRR 1.4.4; 

 
Il giorno 24 Gennaio 2024 alle ore 16.00 presso i locali della sede dell’Ordine 

a Cagliari in via Bottego n° 16 e in modalità mista, è stata convocata la 

riunione del Consiglio Direttivo. 

Premesso che a ciascun Consigliere è stato inoltrato avviso di convocazione, 

si procede all’appello:  

Risultano presenti e/o assenti i consiglieri: 

NOMINATIVO RUOLO PRESENTE ASSENTE 

Dott. Agronomo Mario Asquer Presidente X  

Dott. Agronomo Federico Corona Vice Presidente X  

Dott. Agronomo Stefano Sanna Segretario X  

Dott. Agronomo Carlo Caddeo Tesoriere X  

Dott. Agronomo Andrea Cossu Consigliere X  

Dott. Agronomo Filippo Paoli Consigliere X  

Dott. Agronomo Andrea Sanna Consigliere X  

Dott. Agronomo Nicola Sedda Consigliere  X 

Agronomo Iunior Francesco Mattana Consigliere  X 

Presiede la riunione il Presidente Dott. Agronomo Mario Asquer il quale 

constatato che i Consiglieri sono presenti in numero legale per l’adunanza, 

mette in discussione l’ordine del giorno in oggetto. 

Verbalizza il Segretario Dott Agronomo Stefano Sanna. 

************ 



 2

Il Presidente propone di affidare al Consigliere Dottor Agronomo Nicola Sedda, 

nato a Cagliari il 07/03/1988 con Codice Fiscale: SDDNCL88C07B354S, in qualità 

di Responsabile Formazione, l’erogazione del piano di formazione come 

richiesto dall’ allegato 2 della misura 1.4.4. 

IL CONSIGLIO  
 

Visto quanto illustrato dal Presidente  

 

DELIBERA 

 

di approvare quanto proposto dal Presidente.  

 
     

 F.TO IL SEGRETARIO                F.TO IL PRESIDENTE  
(Dott. Agronomo Stefano Sanna)           (Dott. Agronomo Mario Asquer)   

          
   


